.[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

ПРИКАЗ № ___
г. Петропавловск-Камчатский                                                «__» октября 2019 года
	«О внесении изменений в приложение к приказу Министерства строительства Камчатского края от 09.08.2019 № 87 «Об утверждении регламента осуществления Министерством строительства Камчатского края ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства строительства Камчатского края от 09.08.2019 № 87 «Об утверждении регламента осуществления Министерством строительства Камчатского края ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Камчатского края», следующие изменения:
1) часть 1.7 изложить в следующей редакции:

«1.7. Организация и проведение ведомственного контроля осуществляется должностными лицами Министерства (далее – должностные лица) назначенными в соответствии с приказом Министерства.»;

2) в части 2.2 слово «распоряжения» заменить словом «приказа»;

3) в абзаце первом части 2.3 слово «Распоряжение» заменить словом «Приказ», слово «должно» заменить словом «должен»;
4) в части 2.6 слова «по распоряжению» заменить словами «по приказу»;
5) в пункте 2 части 2.8.1 слово «распоряжения» заменить словом «приказа»;
6) в строке 3 таблицы приложения № 2 к Регламенту, утвержденному приказом Министерства строительства Камчатского края от 09.08.2019 № 87, слово «распоряжения» заменить словом «приказа»;
7) в строке 3 таблицы приложения № 3 к Регламенту, утвержденному приказом Министерства строительства Камчатского края от 09.08.2019 № 87, слово «распоряжения» заменить словом «приказа».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
И. о. Министра строительства

Камчатского края                                                                                      Е.Н. Воронова